
Dz.U./S S195
10/10/2018
440803-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

10/10/2018 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:440803-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Nadarzyn: Różne urządzenia i produkty medyczne
2018/S 195-440803

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu
PL
ul. Mokra 17
Nadarzyn
05-830
Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Doliński
Tel.:  +48 223560366
E-mail: sekretariat@ifps.org.pl 
Faks:  +48 223560367
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ifps.org.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.ifps.org.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: instytut badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa wyrobów medycznych
Numer referencyjny: IFPS/34/PZP/18

II.1.2) Główny kod CPV
33190000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:sekretariat@ifps.org.pl
www.ifps.org.pl
www.ifps.org.pl


Dz.U./S S195
10/10/2018
440803-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

10/10/2018 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Dostawa wyrobów medycznych

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33140000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu, 05-830 Nadarzyn, Kajetany, ul. Mokra 17, POLSKA

II.2.4) Opis zamówienia:
Wapno sodowane granulowane niepylące z indykatorem zużycia, zmieniające barwę z białej na fioletową.
Kanister 5 l Szt. 80 Maski do tlenoterapii dla dorosłych z PCV, z blaszką mocującą na głowie, z drenem długości
2 m Szt. 6 800,
Rurka ustno-gardłowa Guedela, z medycznego PCV steryln Roz 0/5 cm Szt. 40
Rurka ustno-gardłowa Guedela, z medycznego PCV sterylna Roz 1/6 cm Szt. 140
Rurka ustno-gardłowa Guedela, z medycznego PCV sterylna Roz 2/7 cm Szt. 2 500
Rurka ustno-gardłowa Guedela, z medycznego PCV sterylna Roz 3/8 cm Szt. 2 500
Rurka ustno-gardłowa Guedela, z medycznego PCV sterylna Roz 4/9 cm Szt. 3 500
Rurka ustno-gardłowa Guedela, z medycznego PCV sterylna Roz 5/10 cm Szt. 1 300 Worki jednorazowe
bezlateksowe, neopropenowe 2 litrowe Szt. 20
Maska tlenowa dla dzieci o średniej koncentracji tlenu z drenem 200 cm wykonana z medycznego PCV
z tasiemka mocującą i obrotowym złączem do drenu Szt. 2 625 Jednorazowa maska krtaniowa delikatny,
pozbawiony nierówności i ostrych krawędzi mankiet, rurka maski wygięta zgodnie z budową anatomiczna

gardła (pod kątem ok. 70o), zabezpieczenie przed podwijaniem się mankietu podczas zakładania w postaci
wzmocnionego koniuszka, dren balonika kontrolnego połączony z rurką na minimum 1/3 jej długości,
oznaczenia rozmiaru maski, wagi pacjenta, objętości wypełniającej mankiet umieszczone na baloniku
kontrolnym Rozmiar 1.5 Szt. 30
Jednorazowa maska krtaniowa delikatny, pozbawiony nierówności i ostrych krawędzi mankiet,rurka maski

wygięta zgodnie z budową anatomiczna gardła (pod kątem ok. 70o), zabezpieczenie przed podwijaniem się
mankietu podczas zakładania w postaci wzmocnionego koniuszka, dren balonika kontrolnego połączony z
rurką na minimum 1/3 jej długości, oznaczenia rozmiaru maski, wagi pacjenta, objętości wypełniającej mankiet
umieszczone na baloniku kontrolnym Rozmiar 2.0 Szt. 60
Jednorazowa maska krtaniowa delikatny, pozbawiony nierówności i ostrych krawędzi mankiet,rurka maski

wygięta zgodnie z budową anatomiczna gardła (pod kątem ok. 70o), zabezpieczenie przed podwijaniem się
mankietu podczas zakładania w postaci wzmocnionego koniuszka, dren balonika kontrolnego połączony z
rurką na minimum 1/3 jej długości, oznaczenia rozmiaru maski, wagi pacjenta, objętości wypełniającej mankiet
umieszczone na baloniku kontrolnym Rozmiar 2.5 Szt.40



Dz.U./S S195
10/10/2018
440803-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

10/10/2018 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

Jednorazowa maska krtaniowa delikatny, pozbawiony nierówności i ostrych krawędzi mankiet,rurka maski

wygięta zgodnie z budową anatomiczna gardła (pod kątem ok. 70o), zabezpieczenie przed podwijaniem się
mankietu podczas zakładania w postaci wzmocnionego koniuszka, dren balonika kontrolnego połączony z
rurką na minimum 1/3 jej długości, oznaczenia rozmiaru maski, wagi pacjenta, objętości wypełniającej mankiet
umieszczone na baloniku kontrolnym Rozmiar 3.0 Szt. 20
Jednorazowa maska krtaniowa delikatny, pozbawiony nierówności i ostrych krawędzi mankiet,rurka maski

wygięta zgodnie z budową anatomiczna gardła (pod kątem ok. 70o), zabezpieczenie przed podwijaniem się
mankietu podczas zakładania w postaci wzmocnionego koniuszka, dren balonika kontrolnego połączony z
rurką na minimum 1/3 jej długości, oznaczenia rozmiaru maski, wagi pacjenta, objętości wypełniającej mankiet
umieszczone na baloniku kontrolnym Rozmiar 4.0 Szt. 20
Jednorazowa maska krtaniowa delikatny, pozbawiony nierówności i ostrych krawędzi mankiet,rurka maski

wygięta zgodnie z budową anatomiczna gardła (pod kątem ok. 70o), zabezpieczenie przed podwijaniem się
mankietu podczas zakładania w postaci wzmocnionego koniuszka, dren balonika kontrolnego połączony z
rurką na minimum 1/3 jej długości, oznaczenia rozmiaru maski, wagi pacjenta, objętości wypełniającej mankiet
umieszczone na baloniku kontrolnym Rozmiar 5.0 Szt. 20
Maska aerozolowa dla dorosłych z PCV z nebulizatorem, nebulizator poj. 8 ml, skalowany co 2 ml, nebulizator
posiadający zakończenie stożkowe minimalizujące pozostałość leku,dren dł 200 cm, wolna od ftalanów Szt. 150
Maska aerozolowa pediatryczna PCV z nebulizatorem, nebulizator poj ....

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Zgodnie z zapotrzebowaniem

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru zawodowego
lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:



Dz.U./S S195
10/10/2018
440803-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

10/10/2018 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: nie podlegają wykluczeniu
z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 1
pkt 12-23 ustawy Pzp; nie podlegają wkluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w
okolicznościach, o których mowa w art. 24 ust. 5 ustawy Pzp. Do oferty każdy Wykonawca musi dołączyć
aktualne na dzień składania ofert oświadczenie, o którym mowa w art. 25a ust. 1 ustawy Pzp. Oświadczenie
jest składane w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (dalej także jako „JEDZ”), zgodnie
ze wzorem standardowego formularza określonym w Rozporządzeniu wykonawczym Komisji Europejskiej
wydanym na podstawie art. 59 ust. 2 Dyrektywy 2014/24/UE oraz art. 80 ust. 3
Dyrektywy 2014/25/UE, z zastrzeżeniem, iż JEDZ od dnia 18.4.2018 r. musi być złożony w formie zgodnej z
treścią załącznika nr 8 do SIWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić wstępne potwierdzenie,
że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający na
potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia będzie żądał dokumentów o których mowa w § 5 pkt. 1)-6) i 9)-10)
oraz odpowiednio w § 7-8 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z 26.7.2016 w sprawie dokumentów, jakich może
żądać zamawiający od Wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia (Dz.U. z 2016, poz. 1126). Na
podstawie art. 26 ust. 1 ustawy Pzp. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego
oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych
na dzień złożenia oświadczeń lub dokumentów potwierdzających okoliczności, o których mowa w art. 25
ust. 1 ustawy Pzp, tj. potwierdzających spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do
wykluczenia. Oświadczenie Wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego
zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne – załącznik nr 6 do SIWZ. Wykonawca w terminie 3 dni od
dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 3 ustawy Pzp przekaże
Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić
dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. Zamawiający przewiduje możliwość zmian
postanowień zawartej umowy, w stosunku do treści oferty na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy,
zgodnie z warunkami podanymi we wskazanym powyżej projekcie umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)



Dz.U./S S195
10/10/2018
440803-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

10/10/2018 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/11/2018
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/11/2018
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Instytut Fizjologii i Patologii Słuchu (Światowe Centrum Słuchu), ul. Mokra 17, 05-830 Kajetany k/Nadarzyna,
sala 2.50 (II piętro).

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Za 12 miesięcy

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587700

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 

mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl


Dz.U./S S195
10/10/2018
440803-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

10/10/2018 S195
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2018


